香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公告
天然氣利用項目在馬來西亞砂拉越開局

本公告乃由安東油田服務集團（「本公司」）連同本公司的附屬公司，合稱（「本集
團」）發佈的自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團於六月十日收到客戶授予的中標函，
中標馬來西亞砂拉越州油氣處理設施投資建設運維項目。該項目為本集團天然氣
利用業務於砂拉越的首個項目落地，是本集團幫助砂拉越市場客戶實現天然氣全
過程商業化邁出的第一步。項目主要為客戶提供油氣處理設施的投資建設及運
維，建設期為400天，服務期限8年。本集團亦正積極推進該市場天然氣下游領域
的合作，以推動資源的綜合高效利用，實現全產業鏈價值提升。

天然氣利用業務是本集團近年重點發展的一個創新業務板塊，針對各市場國家未
能得到有效利用的天然氣，集團提供打通全產業鏈的解決方案，針對天然氣生產
運行項目的效率難題，提供關鍵環節的服務。在全球可持續發展、能源轉型推動
天然氣消費需求持續高速增長及全球新興市場經濟快速發展帶動天然氣發電、工
業用氣等供不應求的大環境下，天然氣利用業務將會面臨全新戰略性發展機遇。
本集團將充分發揮集團的專業技術服務、運維管理優勢，高效協同行業資源，助
力客戶實現天然氣資源的高效利用，實現天然氣價值最大化。

承董事會命
安東油田服務集團
董事會主席
羅林

香港，二零二五年六月十日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、皮至峰先生、范永洪先生；非執
行董事為黃松先生；獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生、WEE Yiaw Hin
先生及陳欣女士。